выборку услуг  

https://etp.gpb.ru/

1.1.2 Начальная (максимальная) цена договора: Максимально возможная сумма всех 

платежей за оказанные услуги по договору составляет 2 000 000 (Два миллиона) рублей 00 копеек.  

Цена единицы продукции составляет не более 2 618 (Две тысячи шестьсот восемнадцать) 

рублей 00 копеек. 
1.1.3 Место поставки продукции (оказания услуг, выполнения работ): В соответствии с 

разделом 1 проекта договора  

1.1.4 Срок исполнения договора: В соответствии с проектом договора 

1.2. В срок с 14.10.2025 по 17.10.2025 до 08:30 часов (время местное) в адрес Заказчика не